



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 993 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK FILM PRODUCTION AS
Forretningsadresse: Nedre gate 7
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Halsteinli Drivdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 727 000	83 463 000
Sum inntekter		72 727 000	83 463 000
Kostnader			
Varekostnad		9 377 000	-1 297 000
Lønnskostnad		10 489 000	11 705 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		55 271 000	63 085 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 980 000	0
Annen driftskostnad		3 661 000	3 647 000
Sum kostnader		84 778 000	77 140 000
Driftsresultat		-12 051 000	6 323 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		678 000	260 000
Sum finansinntekter		678 000	260 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		793 000	1 118 000
Annen finanskostnad		758 000	530 000
Sum finanskostnader		1 551 000	1 648 000
Netto finans		-873 000	-1 388 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 924 000	4 935 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 834 000	1 099 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 090 000	3 836 000
Årsresultat		-10 090 000	3 836 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			3 700 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 090 000	135 000
Sum overføringer og disponeringer		-10 090 000	3 835 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Filmprosjekter i arbeid		66 438 000	65 702 000
Utsatt skattefordel		1 620 000	349 000
Sum immaterielle eiendeler		68 058 000	66 051 000
Sum anleggsmidler		68 058 000	66 051 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 497 000	23 350 000
Andre fordringer		24 600 000	13 505 000
Sum fordringer		27 097 000	36 855 000
Sum omløpsmidler		27 097 000	36 855 000
SUM EIENDELER		95 155 000	102 906 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		220 000	220 000
Annen innskutt egenkapital		13 471 000	1 450 000
Sum innskutt egenkapital		14 691 000	2 670 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-9 921 000	135 000
Sum opptjent egenkapital		-9 921 000	135 000
Sum egenkapital		4 770 000	2 805 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 684 000	46 085 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 684 000	46 085 000
Sum langsiktig gjeld		20 684 000	46 085 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 874 000	10 775 000
Betalbar skatt		991 000	185 000
Skyldige offentlige avgifter		1 727 000	2 528 000
Annen kortsiktig gjeld		60 110 000	40 529 000
Sum kortsiktig gjeld		69 702 000	54 017 000
Sum gjeld		90 386 000	100 102 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 156 000	102 907 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 739093

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 993 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK FILM PRODUCTION AS
Forretningsadresse: Nedre gate 7
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Halsteinli Drivdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2021



Organisasjonsnr: 967 993 662
NORDISK FILM PRODUCTION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		72 727 000	83 463 000
Sum inntekter		72 727 000	83 463 000
Kostnader			
Varekostnad		9 377 000	-1 297 000
Lønnskostnad		10 489 000	11 705 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		55 271 000	63 085 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 980 000	0
Annen driftskostnad		3 661 000	3 647 000
Sum kostnader		84 778 000	77 140 000
Driftsresultat		-12 051 000	6 323 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		678 000	260 000
Sum finansinntekter		678 000	260 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		793 000	1 118 000
Annen finanskostnad		758 000	530 000
Sum finanskostnader		1 551 000	1 648 000
Netto finans		-873 000	-1 388 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 924 000	4 935 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 834 000	1 099 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 090 000	3 836 000
Årsresultat		-10 090 000	3 836 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			3 700 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 090 000	135 000
Sum overføringer og disponeringer		-10 090 000	3 835 000



Organisasjonsnr: 967 993 662
NORDISK FILM PRODUCTION AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Filmprosjekter i arbeid	66 438 000	65 702 000
Utsatt skattefordel	1 620 000	349 000
Sum immaterielle eiendeler	68 058 000	66 051 000

Sum anleggsmidler	68 058 000	66 051 000
--------------------------	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	2 497 000	23 350 000
Andre fordringer	24 600 000	13 505 000
Sum fordringer	27 097 000	36 855 000

Sum omløpsmidler	27 097 000	36 855 000
-------------------------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER	95 155 000	102 906 000
----------------------	-------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 000 000	1 000 000
Overkurs	220 000	220 000
Annen innskutt egenkapital	13 471 000	1 450 000
Sum innskutt egenkapital	14 691 000	2 670 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	-9 921 000	135 000
Sum opptjent egenkapital	-9 921 000	135 000

Sum egenkapital	4 770 000	2 805 000
------------------------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	20 684 000	46 085 000
Sum annen langsiktig gjeld	20 684 000	46 085 000

Sum langsiktig gjeld	20 684 000	46 085 000
-----------------------------	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6 874 000	10 775 000
-----------------	-----------	------------



Betalbar skatt	991 000	185 000
Skyldige offentlige avgifter	1 727 000	2 528 000
Annen kortsiktig gjeld	60 110 000	40 529 000
Sum kortsiktig gjeld	69 702 000	54 017 000
Sum gjeld	90 386 000	100 102 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	95 156 000	102 907 000



Organisasjonsnr: 967 993 662
NORDISK FILM PRODUCTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00



Nordisk Film Production AS

Årsrapport for 2020

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

Beløp vises i tusen kr

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	<u>72 727</u>	<u>83 463</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	6	9 377	-1 297
Lønnskostnad	3	10 489	11 705
Avskrivning		55 271	63 085
Nedskrivning		5 980	0
Annen driftskostnad	3, 6	<u>3 661</u>	<u>3 647</u>
Sum driftskostnader		<u>84 778</u>	<u>77 141</u>
Driftsresultat		<u>-12 051</u>	<u>6 322</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		678	260
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	793	1 118
Annen finanskostnad		<u>758</u>	<u>530</u>
Netto finansposter		<u>-873</u>	<u>-1 388</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-12 923</u>	<u>4 933</u>
Skattekostnad	8	<u>-2 834</u>	<u>1 099</u>
Årsresultat		<u>-10 090</u>	<u>3 834</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9	0	3 700
Overføringer til (fra) annen innskutt egenkapital	9	<u>-10 090</u>	<u>135</u>
Sum disponert		<u>-10 090</u>	<u>3 834</u>



Nordisk Film Production AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	1 620	349
Sum immaterielle eiendeler		1 620	349
Sum anleggsmidler		1 620	349
Omløpsmidler			
Filmprosjekter i arbeid	4	66 438	65 702
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	2 497	23 350
Andre fordringer	5	24 600	13 505
Sum fordringer		27 097	36 856
Sum omløpsmidler		93 536	102 557
Sum eiendeler		95 155	102 907



Nordisk Film Production AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	1 000	1 000
Overkurs	9	220	220
Annen innskutt egenkapital	5, 9	13 471	1 450
Sum innskutt egenkapital		<u>14 691</u>	<u>2 670</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	-9 921	135
Sum opptjent egenkapital		<u>-9 921</u>	<u>135</u>
Sum egenkapital		<u>4 770</u>	<u>2 804</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	20 684	46 085
Leverandørgjeld	5	6 874	10 775
Betalbar skatt	8	991	185
Skyldige offentlige avgifter		1 727	2 528
Annen kortsiktig gjeld	5	60 110	40 529
Sum kortsiktig gjeld		<u>90 386</u>	<u>100 102</u>
Sum gjeld		<u>90 386</u>	<u>100 102</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>95 155</u>	<u>102 907</u>

31. desember 2020

Henrik Zein

Digitally signed by Henrik Zein
Date: 2021-06-09
12:48:22+02:00

Henrik Zein
Styrets leder

Allan Mathson Hansen

Digitally signed by Allan Mathson Hansen
Date: 2021-06-15
10:49:17+02:00

Allan Mathson Hansen
Styremedlem

Thomas Rehling

Digitally signed by Thomas Rehling
Date: 2021-06-06
15:07:51+02:00

Thomas Rehling
Styremedlem

Sveinung Andreas Golimo

Digitally signed by Sveinung Andreas Golimo
Date: 2021-06-06
18:02:32+02:00

Sveinung Andreas Golimo
Daglig leder



Nordisk Film Production AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Beløp vises i tusen kr

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-12 923	4 933
Periodens betalte skatt	8	-185	0
Ordinære avskrivninger		0	63 085
Endring varer i arbeid	4	-737	-15 474
Endring i kundefordringer	5	20 854	-22 570
Endring i leverandørgjeld		-3 901	8 855
Endring i andre tidsavgrensingsposter		27 037	-62 126
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>30 145</u>	<u>-23 297</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	2 805
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	5	-4 743	10 139
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-4 743</u>	<u>12 944</u>
Netto endring i konsernkontoordning	5	25 402	-10 353
Beholdning i konsernkontoordning per 01.01	5	-46 085	-35 732
Beholdning i konsernkontoordning per 31.12		<u>-20 684</u>	<u>-46 085</u>



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31. desember 2020.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Eiendeler/gjeld som er knyttet til varekretsløpet og poster som forfaller til betalinger innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes, avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Filmprosjekter og inntekter

Filmprosjekter i arbeid er oppført i balansen til påløpne kostnader. Finansiering er oppført som kortsiktig gjeld. Når påløpne prosjektkostnader overstiger ekstern finansiering foretas nedskrivning dersom virkelig verdi er lavere enn netto påløpne prosjektkostnader. Prosjekter i arbeid klassifiseres som omløpsmidler. Filmprosjekter anses ferdigstilt ved premiere. Prosjektkostnader sammenstilles med inntekter fra kino, DVD og "Video On Demand". Prosjektkostnader resultatføres netto etter ekstern finansiering og klassifiseres som varekostnad. Inntekter resultatføres når de er opptjent, og dette er for distribusjonsinntekter ved premiere på kino. Inntekter knyttet til TV-rettigheter resultatføres når TV-kanal har rett til å vise film på tv.

Pensjoner

Selskapet har inngått pensjonsavtale med sine ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er en innskuddsbasert ordning. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

Valuta

Pengeposter og leverandørgjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp vises i tusen kr

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Konsernkontoordningen omfatter kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Feature	53 466	13 032
Rights-Catalog	15 636	5 988
TV/Drama	3 625	64 428
Other	0	14
	<u>72 727</u>	<u>83 462</u>

Selskapets inntekter kommer fra produksjon av spillefilm (feature), drama- og dokumentarserier for tv og strømmetjenester (TV/Drama) og for utnyttelse av rettigheter på tidligere produksjoner (catalog). For 2020 har største delen av inntekter kommet fra spillefilm. Det består av inntekter fra blant annet prosjektene «Tunnelen», «Gledelig Jul», «Kampen om Narvik» og «Alle hater Johan». Vi hadde i 2020 kun dokumentarserien «Scandinavian Star» og ingen dramaserier i produksjon, noe som ga betydelig mindre inntekter innenfor området TV/drama enn i 2019.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	32 818	29 710
Arbeidsgiveravgift	3 628	3 473
Pensjonskostnader	60	351
Aktiverte lønnskostnader*	<u>-26 017</u>	<u>-21 829</u>
Sum	<u>10 489</u>	<u>11 705</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8,6 årsverk.

*Aktiverte lønnskostnader knyttet til filmprosjekter i arbeid.

Styret mottar ikke kompensasjon fra selskapet.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	962
Bonuser etc	230
Annen godtgjørelse	11



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp vises i tusen kr

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør totalt TNOK 133, og fordeler seg som følger:

	2020
Lovpålagt revisjon	109
Andre tjenester	45
Sum	155

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Pensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger oppfyller kravene etter denne lov. Selskapet har kun innskuddsbasert pensjonsordning.

Årets pensjonskostnad tilsvarer summen av innskudd til pensjonsordningen i 2020.

Note 4 - Filmrettigheter og filmprosjekter i arbeid pr 31.12.

Beløp vises i tusen kr

	2020	2019
Aktiverte kostnader på prosjekter i arbeid (egen regi)	72 418	65 702
Nedskrivning prosjekter i arbeid	-5 980	0
Netto aktiverte kostnader	66 438	65 702

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kunde- fordringer 31.12.20	Kunde- fordringer 31.12.19	Andre fordringer 31.12.20	Andre fordringer 31.12.19
Knyttet til løpende drift	18	11 675	9 011	
Konsernbidrag			14 609	
Lån til selskap i samme konsern				7 955
Sum	18	11 675	23 620	7 955

	Annen kortsiktig gjeld 31.12.20	Annen kortsiktig gjeld 31.12.19	Leverandør- gjeld 31.12.20	Leverandør- gjeld 31.12.19
Knyttet til løpende drift			6 027	8 038
Konsernkontoordning	20 684	46 085		
Konsernbidrag		4 743		
Sum	20 684	50 828	6 027	8 038



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Transaksjoner med selskap i samme konsern m.v

Selskapet er en del av Egmont-konsernet. Samtlige transaksjoner med nærstående parter er priset i henhold til armlengdes avstands prinsipp og er på forretningsmessige vilkår.

Resultatmessige transaksjoner med selskaper i Egmont-konsernet

<i>Transaksjonsgruppe</i>	<i>Tilhører resultatlinje</i>	2020	2019
Omsetning	Salgsinntekt	14 989	7 637
Royalty/filmrettigheter	Varekost	-6 260	-1 528
Administrative kostnader	Annen driftskostnad	-7 171	-14 330
Finans	Finanskostnad	-996	-860

Note 7 - Kontanter, konsernkontoordning, bundne midler

Selskapet deltar i et konsernkontosystem som administreres av Egmont International Holding A/S, og hvor Egmont International Holding A/S er representant overfor banken.

Konti som inngår i konsernkontoordningen vil enten klassifiseres som andre kortsiktige fordringer eller annen kortsiktig gjeld.

Nordisk Film Production AS inngår i Egmont Holding AS sin konserngaranti overfor Oslo Kemnerkontor for skyldig skattetrekk.

Note 8 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	-1 563	1 228
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1 271	-129
Årets totale skattekostnad	<u>-2 834</u>	<u>1 099</u>
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-12 923	4 933
Permanente forskjeller	44	63
Endring i midlertidige forskjeller	6 541	-178
Skattepliktig inntekt	<u>-6 339</u>	<u>4 818</u>
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	-766	766
Mottatt konsernbidrag	11 609	0
Ytet konsernbidrag	<u>0</u>	<u>-4 743</u>
Årets skattegrunnlag	<u>4 505</u>	<u>841</u>
Betalbar skatt i balansen:	991	185



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2020

Beløp vises i tusen kr

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Varige driftsmidler	-651	-821
Varebeholdning	-6 711	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 362	-821
Avskåret rentefradrag til fremføring	0	-766
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	-7 362	-1 587
Utsatt skatt/ (Utsatt skattefordel) (22%)	-1 620	-349
<i>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</i>	2020	
22% skatt av resultat før skatt	-2 843	
Permanente forskjeller (22%)	10	
Beregnet skattekostnad	-2 834	
Effektiv skattesats *)	21,9 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 9 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Innbetalt Annen EK	Opptjent Annen EK	Sum Egenkap.
Egenkapital 01.01.2020	1 000	220	1 450	135	2 804
Årsresultat	0	0	0	-10 090	-10 090
Mottatt konsernbidrag	0	0	12 055	0	12 055
Egenkapital 31.12.2020	1 000	220	13 505	-9 955	4 770

Selskapet har i 2020 mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt fra Story House Egmont, kr 11 609 000,- og uten skattemessig effekt fra Nordisk Film AS, kr. 3 000 000,-.

Aksjonærinformasjon

Nordisk Film Production AS er et heleid datterselskap av Nordisk Film AS. Aksjekapitalen er fordelt på 1 000 stk aksjer á kr 1 000.

Note 10 - Covid-19

Selskapet forventer av Covid-19 vil ha en negativ påvirkning på selskapets resultat for 2021, men det er på nåværende tidspunkt ikke mulig å estimere forventet påvirkning. Covid-19 forventes imidlertid ikke å påvirke selskapets mulighet for fortsatt drift.



ÅRSBERETNING 2020

NORDISK FILM PRODUCTION AS (967 993 662)

Selskapet er en del av Egmont-konsernet. Samtlige aksjer eies av Nordisk Film AS, som igjen eies av Egmont Holding AS. Egmont Holding AS eies av Egmont International Holding A/S (Danmark).

Virksomhetens art og tilholdssted

Nordisk Film Production AS er et produksjons- og rettighetsselskap for film.

Selskapet er lokalisert i Oslo i Norge. Selskapet kjøper service- og administrasjonstjenester fra søsterselskapet Nordisk Film Distribusjon AS, og det danske søsterselskapet Nordisk Film Production A/S.

I Norge er Nordisk Film Production AS blant de ledende produksjonsselskapene innenfor spillefilm og dramaserier.

Fortsatt drift

Selskapet har ved regnskapsavleggelsen en positiv egenkapital, og styret forventer at selskapets filmprosjekter og rettigheter skal gi positiv kontantstrøm og inntjening i årene som kommer.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

2020 var et krevende år for Nordisk Film Production AS. Etter et godt resultat for 2019, ble det 2020 sterkt preget av COVID-19 pandemien som stoppet produksjoner som var igang og forsinket premierer og igangsettelse av nye produksjoner. Likevel opplever vi at vi har hatt god kontroll, godt samarbeid med partnere og begrenset tapet med kompensasjons og stimuleringsordninger.

Selskapet forventer at Covid-19 vil ha vesentlig mindre innvirkning på resultatet for 2021. Prosjektene som vår i produksjon i 2020 er ferdig innspilt og forventes å ha premiere sent høsten 2021. I tillegg er det satt igang en rekke nye prosjekter, som ser ut til å kunne gjennomføres som planlagt.

Fremtidig utvikling

Feature (spillefilm):

Markedsutsiktene for spillefilm ser ut til å bedre seg utover i 2021 og fremover. Covid-19 har rammet kinobransjen hardt, med stengte kinoer og begrenset kapasitet ved åpning. Det er knyttet vesentlige kostnader og risiko ved å filme under pandemien, men vi har bevist at vi kan klare det. Fra 2022 forventer vi en normalisering av kinomarkedet. I tillegg forventes det at strømmetjenester i større grad vil investere i produksjon av spillefilm i årene som kommer.

Rights/Catalog:

For langsiktig rettighetsutnyttelse av tidligere filmer forventes det en positiv vekst. De siste årenes vekst innenfor strømmetjenester for film har ført til økt konkurranse på lisensiering av filmrettigheter. Covid-19 har ført til en ytterligere vekst for strømmetjenester.

TV/Drama:



Markedet for serier på tv og strømmetjenester har gjennom flere år hatt en positiv utvikling. Likevel er det et sterkt press på marginer. Flere internasjonale aktører har etablert seg i Norden det siste året. Dette kan ytterligere utvide markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet (tall i hele tusen)

Selskapet hadde en omsetning på Kr 72.727 i 2020, mot Kr 83.463 i 2019. Omsetningen stammer i all hovedsak fra spillefilmene «Tunnelen» og «Gledelig Jul», som hadde premiere henholdsvis i desember 2019- og november 2020. Selskapet hadde også stor produksjonsaktivitet, med flere store filmprosjekter i produksjon.

Selskapet har i 2020 produsert blant annet spillefilmene «Kampen om Narvik» og «Alle hater Johan». I tillegg har selskapet samprodusert tv-serien «Scandinavian Star» med Nordisk Film Production A/S i Danmark og spillefilmen «Charter» med Nordisk Film Production i Sverige.

Selskapet vil fortsette å satse på film- og tv-produksjon i de kommende år. Organisasjonen består av 8 fast ansatte, alle med sterk bransjeerfaring.

Selskapets resultat viser et underskudd på Kr -10.090, mot et overskudd på Kr 3.834 i 2019. Sett i lys av den fortsatte betydelige investeringer, oppgraderinger og utvikling, samt en sunn underliggende drift, er resultatet tilfredsstillende.

Ved regnskapsårets utgang hadde selskapet en egenkapital på Kr 4.770 (mot Kr 2.804 per 31.12.19), dette tilsvarer en egenkapitalandel på 5,0 %.

Selskapets kontantstrømoppstilling viser en netto positiv kontantstrøm i regnskapsåret på Kr 25.402. Herav positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med Kr 30.145, og negativ kontantstrøm fra finansielle aktiviteter med Kr 4.743, som i hovedsak stammer fra utbetaling av konsernbidrag i perioden.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter videre at det ikke har oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker avleggelsen av årsregnskapet.

Finansiell risiko (i hele tusen)

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Selskapet inngår valutaterminkontrakter eller andre avtaler for å redusere Selskapets valutarisiko og derved også den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som liten. Brutto kundefordringer på balansedagen utgjør totalt Kr 2.497.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet anses å være tilfredsstillende.



Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Det har kun vært begrenset sykefravær.

Likestilling

Av Selskapets 8 ansatte ved regnskapsårets utgang var 3 kvinner.

Styret består av 3 menn. Selskapets daglige leder er også en mann.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, annet enn at vi vil ha et blick på dette ved fremtidig rekruttering.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljøet.

Valby og Oslo, 31. mai 2021

Henrik Zein
Digitally signed by Henrik Zein
Date: 2021-06-09
12:52:36+02:00

Henrik Zein
Styrets leder

Thomas Rehling
Digitally signed by Thomas
Rehling
Date: 2021-06-06
15:06:11+02:00

Thomas Rehling
Styremedlem

Allan Mathson Hansen
Digitally signed by Allan
Mathson Hansen
Date: 2021-06-15
10:47:13+02:00

Allan Mathson Hansen
Styremedlem

Sveinung Andreas Golimo
Digitally signed by Sveinung
Andreas Golimo
Date: 2021-06-06
18:04:26+02:00

Sveinung Andreas Golimo
Daglig leder



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
